

**Üniversitemiz Yönetim Kurulu Rektör Prof. Dr. Faruk KOCACIK Başkanlığında toplandı.**

**Karar No 1-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Sivas Fen Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Bülent ŞAHİN'in ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 2-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Mehmet SAĞLAM'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 3-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Sivas Gültepe Anadolu Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Yasin TEMÜR'ün ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 4-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Derviş ERDAL'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 5-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Sivas Gültepe Anadolu Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Erhan PAŞAZADE'nin ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 6-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Sivas Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ramis KARAMUKLU'nun ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 7-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Zafer Ekrem KÜRŞADOĞLU'nun ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 8-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Yenişehir Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Murat ÖZTEKİN'in ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 9-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Hasan Vardar Ortaokulu Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ömer Sezer CERAN'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 10-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Sivas Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ali TOPÇU'nun ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 11-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Türk Dili Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen TÜR 1001 kodlu Türk Dili dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Halil Rifat Paşa Anadolu Lisesi Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Şahin İNCE'nin ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 12-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Sivas Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Hakan DELİBALTA'nın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 13-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Sivas Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Mehmet BAŞÇIL'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 14-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Sabancı Anadolu Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Ö. Özgün ALTUNBAŞ'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 15-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Halis Güllü Anadolu Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Şuayip ŞİŞMAN'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 16-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Halis Güllü Anadolu Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Burhan GÖKTAŞ'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 17-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Cumhuriyet Anadolu Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Sinan BAYDAR'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 18-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Oğuz Ali ATMACA'nın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 19-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Dursun KAĞIZMAN'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 20-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Şehit Üsteğmen Nizamettin Songur Ortaokulu Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Adem UZUN'un ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 21-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Karşıyaka Kız Teknik ve Meslek Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni Naci ŞAHİN'in ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 22-** 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Güz yarıyılında Rektörlüğümüz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü programında yer alan ancak öğretim elemanlarının yetersizliğinden Üniversitemizce verilemeyen ATA 1001 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersini ihtiyaç duyulan Fakülte ve Yüksekokullarımızda okutmak üzere Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Lisesi Tarih/Sosyal Bilgiler Öğretmeni H. Ozan KARTAL'ın ders ücreti karşılığında Üniversitemizde görevlendirilmesine oybirliği ile,

**Karar No 23-** Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Eczacılık Teknoloji Bölümü Farmasötik Biyoteknoloji Anabilim Dalına Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında atanan Arş. Gör. Murat Doğan'ın, Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına İlişkin Usul ve Esasların 9 ve 11 inci maddeleri kapsamında 2547 Sayılı Kanun'un 35. maddesine göre Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Farmasötik Biyoteknoloji Anabilim Dalında Doktora eğitimi yapmasının uygun olduğuna, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine oy birliği ile,

**Karar No 24-** Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Eğitimi Anabilim Dalına Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında atanan Arş. Gör. Fatih Aydın'ın Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına İlişkin Usul ve Esasların 9 ve 11 inci maddeleri kapsamında 2547 Sayılı Kanun'un 35. maddesine göre Karadeniz Teknik Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında Yüksek Lisans eğitimi yapmasının uygun olduğuna, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine oy birliği ile,

Karar verildi.

**Prof. Dr. Faruk KOCACIK**  
*Rektör*  
*(imza)*

**Prof. Dr. Ali ERKUL**  
*Üniversite Senatosunca Seç. Üye*  
*(imza)*

**Prof. Dr. Okay BULUT**  
*Tıp Fak. Dekanı*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Rauf AMİROV*  
*Fen Fak. Dekanı*  
*(imza)*

*Yrd. Doç. Dr. Nazmi OTLU*  
*Mühendislik Fak. Dekan V.*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Sabri ERTURHAN*  
*İlahiyat Fak. Dekanı*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Hüseyin SARI*  
*Eğitim Fak. Dekan V.*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Orhan TATAR*  
*Teknik Eğitim Fakülte Dekan V.*  
*(katılmadı) (imza)*

*Prof. Dr. M. Fikret ERGÜNGÖR*  
*Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V.*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Haki KARA*  
*Veteriner Fak. Dekanı*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Işık YILMAZ*  
*Mimarlık Fakültesi Dekan V.*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENCI*  
*Üniversite Senatosunca Seç. Üye*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Hasan YÜKSEL*  
*Edebiyat Fak. Dekanı*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Mahmut KARTAL*  
*İkt. ve İdari Bil. Fak. Dekanı*  
*(katılmadı)*

*Yrd. Doç. Dr. Kerem Engin AKPINAR*  
*Diş Hekimliği Fak. Dekan V.*  
*(imza)*

*Prof. Dr. M. Hilmi BULUT*  
*Güzel Sanatlar Fak. Dekanı*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Metin EROL*  
*İletişim Fak. Dekan V.*

*Prof. Dr. Orhan TATAR*  
*Teknoloji Fakültesi Dekanı*  
*(katılmadı)*

*Prof. Dr. Şahin YILDIRIM*  
*Eczacılık Fakültesi Dekanı*  
*(imza)*

*Prof. Dr. Zahir BAKICI*  
*Üniversite Senatosunca Seç. Üye*  
*(imza)*

*Aslı Gibidir.*  
*Yrd. Doç. Dr. Raci KILAVUZ*  
*Genel Sekreter Yrd.*